

کاتالوگ محصول

جلو پنجره با طرح کهکشانی

بررسی اجمالی خودرو

آریزو 5 توربو جدید در قسمت جلو پنجره از زبان طراحی جدید مدیران خودرو که ترکیبی از جلو پنجره الماس شکل با تم کهکشانی است بهره می برد. این طراحی علاوه بر ایجاد چهره ای اسپرت و جوان پسند از ترندهای روز طراحی در دنیای خودرو بهره برده و ظاهر خودرو را با به روز تر نشان می دهد.

آریزو 5، سدان سباز متوسط شرکت مدیران خودرو اولین بار در سال 1395 با موتور 1500 سی سی تنفس طبیعی و گیربکس های دستی و اتوماتیک CVT به بازار ایران راه پیدا کرد و با توجه به استقبال گسترده مشتریان در سال 1396 با اولین به روز رسانی مواجه گردید. نسل دوم که مجهز به موتور 1500 سی سی توربو شارژ و گیربکس 7 سرعته CVT بود تا سال 1400 در بازار ایران عرضه گردید.

تریم داخلی جدید

طراحی داخلی خودرو آریزو 5 جدید در مقایسه با نسل قبل کاملا دگرگون شده و شاهد به روز رسانی کامل می باشد. ترکیبی از متریالی با طرح چرم مشکی و فیبرکربن خاکستری علاوه بر ایجاد فضایی اسپرت ارگونومی بالایی را فراهم می آورد. همچنین، بکارگیری دکمه هایی با طرح پیاوینی در پایین صفحه نمایش علاوه بر ایجاد حس مدرن استفاده از دکمه ها در حین رانندگی را آسان تر می نماید.

گیربکس 9 CVT سرعته

از مهمترین تغییرات صورت گرفته در نسل جدید خودرو آریزو 5 جایگزینی نسل جدید گیربکس CVT است. بکارگیری گیربکس جدید موجب کاهش صدای تولید شده توسط گیربکس و در نتیجه کاهش نفوذ صدا به خودرو می گردد. همچنین با توجه به وزن کمتر و هماهنگی بالاتر با موتور 1500 سی سی توربو مصرف سوخت کمتر و شتاب بالاتری را برای سرنشینان به ارمغان می آورد.

مانیتور 8 اینچی مجهز به GPS

نسل جدید آریزو 5 مجهز به دیسپلی 8 اینچ تاج می باشد که با پاسخ سریع به تاج سرنشینان با مجهز شدن به نوبتگیری امکان مسیریابی در سراسر کشور را برای سرنشینان فراهم می آورد. از طرفی امکان کنترل سیستم ایرکاندیشن نیز توسط دیسپلی 8 اینچ میسر گردیده است. همانند سایر محصولات عرضه شده توسط شرکت مدیران خودرو امکان سینک شدن و مشاهده محتویات تلفن همراه هوشمند بر روی این دیسپلی مهیا است.

تکنولوژی جهانی

مثل هیچکدام

ابعاد و وزن	Arrizo5 TE	تجهیزات جانبی	Arrizo5 TE
ارتفاع x عرض x طول (میلی متر)	۱۴۸۷ x ۱۸۱۴ x ۴۵۳۲	سیستم استارت و ورود بدون کلید	
فاصله دو محور (میلی متر)	۲۶۵۰	قفل مرکزی با ریموت همراه با ریموت کنترل یدکی	
وزن خالص (کیلوگرم)	۱۴۱۰	سیستم بالا رفتن اتوماتیک پنجره ها همراه با قفل درها (Power Window)	
سایز لاستیک	۲۰۵ / ۵۰ R 17	شیشه بالابر برقی برای ۴ درب	
موتور و قوای محرکه	Arrizo5 TE	تنظیم برقی آینه های جانبی و آینه های تاشو برقی	
حجم موتور (سی سی)	۱۴۹۸ توربو شارژر	تنظیم برقی دریچه های کولر	
تعداد سیلندر	۴ سیلندر خطی	سیستم تثبیت سرعت (کروز کنترل)	
تعداد و مکانیزم سوپاپ	DVVT	سانروف برقی	
ضریب تراکم	۱۱:۱	سیستم صوتی USB, iPod, SD Card, MP3	
انتقال نیرو	NEW اتوماتیک CVT ۹	فرمان برقی چند منظوره	
حداکثر قدرت (دور در دقیقه/اسب بخار)	۱۴۵ / ۵۵۰۰	غریبلک فرمان با روکش چرمی	
حداکثر گشتاور (دور در دقیقه/نیوتن متر)	۳۱۰ / ۱۷۵۰ - ۴۰۰۰	تنظیم صندلی راننده در ۶ جهت بصورت دستی	
حجم باک (لیتر)	۴۸ لیتر	صندلی های چرمی مشکی	
سیستم ایمنی و تعلیق	Arrizo5 TE	قابلیت جمع شدن صندلی عقب بصورت یک پارچه و دسترسی به صندوق عقب	
سیستم نمایش میزان فشار باد تایرها		صفحه نمایش ۸ اینچی لمسی	
کمر بند ایمنی	کمر بند ایمنی ۳ نقطه ای برای تمامی سرنشینان	سیستم کمکی پارک	
کیسه هوا	کیسه هوا برای دو سرنشین جلو کیسه هوای جانبی Side airbag کیسه هوای پرده ای	رادار عقب با ۳ سنسور خطوط کمکی پارک حساس به حرکت فرمان نمایش خطوط کمکی پارک	
سیستم ترمز	ترمز دیسکی برای چهارچرخ مجهز به ABS+EBD	چراغ روشنایی در روز و چراغ ترمز LED	
سیستم های پایداری	مجهز به سیستم BOSCH ESP (TCS, HAC, EBA)	سیستم ترمز پارک برقی Auto Hold + EBP	
سیستم ایمنیتی	سیستم ضد سرقت الکترونیکی Immobilizer	خاموش شدن اتوماتیک چراغ ها در صورت فراموشی	
تعلیق جلو	سیستم مستقل Mc Pherson با فنر پیچشی و میله نگه دارنده و ضد لغزش	قابلیت اشتراک گذاری محتویات موبایل، تبلت و... بر روی صفحه نمایش چند رسانه ای خودرو Mobile Mapping	
تعلیق عقب	چند میله ای	مجهز به سیستم رانندگی ECO	
		استاندارد آلایندگی EURO V	

⚠ مشخصات خودروهای تولیدی لزوما برابر با مشخصات و تصاویر درج شده نمی باشد.



سستوده

نمایندگی میزا ۴-۱ مدیران خودرو

نمایندگی رسمی مدیران خودرو با ۵ شعبه فعال

ستارخان: ۳۷۶۸۲

مرزداران: ۴۶۱۲۱۶۱۶

نازی آباد: ۵۵۳۳۳۵۵۳

کارشو هایپرسان: ۳۳۷۷۶۴۰۰

واحد خدمات: ۴۴۴۷۱۶۱۹

وبسایت: MVM401.com

تلگرام: MVM401co

پس از فروش: MVS401

NEW ARRIZO5 T